
 

From: @sedlcany.cz>  
Sent: Tuesday, November 18, 2025 10:50 AM 
To: @med.muni.cz> 
Subject: RE: Dodávky kancelářských židlí pro LF MU - rámcová dohoda - 2025 - výzva k plnění 
listopad 2025 

Dobrý den, 

„Přijímáme objednávky č.: OBJ/1175/0024/25, OBJ/1187/0003/25, OBJ/1101/0453/25 

  

LF_ZIDLE_CN_objednavka_20251118.pdf 

  

 Jaroslav Kovář, jednatel  

 

S pozdravem 

 

 

Jaroslav Kovář 

jednatel 

T: +  

E:  / www.ajaxsedlcany.cz 

28. října 9, 264 01 Sedlčany 

 

From: @med.muni.cz>  
Sent: Tuesday, November 18, 2025 9:54 AM 
To: @sedlcany.cz> 
Cc: @med.muni.cz> 
Subject: Dodávky kancelářských židlí pro LF MU – rámcová dohoda – 2025 - výzva k plnění 
listopad 2025 

Dobrý den, 

Dle příslušných ustanovení smlouvy zasílám Výzvu (objednávky) k poskytnutí plnění 
veřejné zakázky a její potvrzení dodavatelem 

Dodávky kancelářských židlí pro LF MU – rámcová dohoda 2025  ze dne 20.2.2025 



!!! jedná se o OBJEDNÁVKY uveřejňované dle zákona o registru smluv !!! 

  

V příloze zaslané objednávky musí být dle zákona uveřejněny v registru smluv, teprve potom 
nabydou účinnosti a je možné zahájit jejich realizaci. K uveřejnění je třeba jejich potvrzení z Vaší 
strany.   

Proto Vás prosím o potvrzení obratem a ve formátu : 

  

„Přijímáme objednávky č.:  

LF_ZIDLE_CN_objednavka_20251118.pdf 

+ jméno a pozice odpovídající (potvrzující) osoby.  

  

Následně Vám dám vědět, jakmile budou objednávky zveřejněny v registru smluv a budou tedy 
účinné. Poté bude  možno je začít objednávku realizovat. Předem Vám děkuji za spolupráci.  

Kontaktní osoba objednatele, e-mail a telefonní číslo kontaktní osoby jsou uvedeny v těle 
objednávky + na jednotlivé osoby jsem připojila podrobnějąí odkazy v excelovském souboru. 
Bude vhodné se se vąemi dopředu telefonicky nebo emailem domluvit, aby byli v den dodání na 
pracovišti. 

Pokud by bylo něco nejasné, dejte mi prosím vědět 

 Nyní Vás tedy prosím o potvrzení výzvy k plnění – objednávky zaslané v příloze e-mailu dle 
příslušných ustanovení rámcové smlouvy. 

 Předem děkuji za kladné vyřízení 

  

S pozdravem 

 

 

 

Masarykova univerzita | Lékařská fakulta 
Oddělení veřejných zakázek 

A: Kamenice 753/5, 625 00 Brno-Bohunice 




